EDGE

RESTAURANT



PREDKRMY

LOSOS GRAVLAX
Servena fepa | kien | ryzovy chips

355 CzK

HOVEZI TATARAK

gerny lanyZ | parmazan | konfitovany Zloutek
325 czK

BURRATTA
Eekankovy salat | mango | bazalka

345 CzK

CESAR SALAT

kuteci supreme | slanina | bylinkové krutény | parmazan
355 czK

POLEVKY

HOVEZI VYVAR

kofenova zelenina | trhané hovézi maso
135 czk

DYNOVA POLEVKA
kokosové mléko | Eerné ryze
135 czk



RYBA

FILET ZE SMUHY KRALOVSKE

gerna ryze | fenykl | muenka
495 CczK

HLAVNI CHODY

HOVEZI RIB EYE STEAK
pedeny celer | oméa&ka Café de Paris | &erny koten

595 CzK

HOVEZI GLAZOVANY KRK
dyriové pyré | javorovy sirup | kapusta

395 CzK

PECENE KACHNI STEHNO

Servené zeli | opetené bramborové Spaliky
395 czk

BAREVNA MRKEV
kroupy | kmin

295 czK

BATATY
Servena fepa | burrata | granatové jablko

345 CzK



NASE VYRABENE TESTOVINY

MAFALDINE
veprova panenka | h¥ibkova oméadka | bylinkovy ole;

395 CzK

KURECI SUPREME FREGOLA
gerny lanyz | por
395 czK

RAJCATOVE SPAGETY
chobotnice | Bloody Mary omadka | petrzel

355 CzK

STROZAPRETTI
kozi syr | $penat | brokolice

335 CzK



DEZERTY

COKOLADOVE BROWNIES
pistacie | maliny

185 CczK

CREME BRULEE CHEESECAKE
185 czK

COKOLADOVY FONDAN

vihovy gel | Amarena zmrzlina
245 CZK

KOKOSOVY MERINQUE

mango | ananas | mudenka
185 czK

ZMRZLINA
dle denni nabidky

95 CzK

SORBET
dle denni nabidky

95 CzK



DETSKA JIDLA

HOVEZI VYVAR

zelenina | nudle

85 CzZK

RAJSKA HOVEZI PECENE
téstoviny

145 czK

KRUTI PRSNI RiZEK

maslova bramborova kase
145 czK

KRUTI PRIRODNI PLATEK
bramborova kase | mrkvovy salat s jablkem

145 czK

BRAMBOROVE HRANOLKY
kecCup

95 CzK

LIVANCE

7ahour z lesniho ovoce | vanilkova zmrzlina
145 czK



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Mattoni

neperliva, perliva

Purezza Premium Water - filtrovana voda
neperliva, perliva

Pepsi Cola / Pepsi Max ZERO SUGAR
Mirinda

7up ZERO SUGAR

Schweppes Tonic / Ginger Ale

Thomas Henry
Cherry blossom tonic

LiptonIce tea
Broskev

Granini juice

0,33l
0,751

0,701

0,251
0,251
0,251
0,251
0,20 |

0,251

0,20 |

100% Pomerané/Jablko, 50% Multivitamin/ Cerny rybiz/Jahoda

Franklin & Sons
Tonic water, Ginger Beer

Red Bull
Ochucena karafa s ovocem
Limonada dle denni nabidky

KAVA

Espresso
Tradiéni italské espresso (8¢ kavy, 30ml vody)

Espresso Lungo
Prodlouzené espresso (8¢ kavy, 60ml vody)

Cappuccino
Espresso s mléénou pénou (8g kévy, 30ml vody, 120 ml mléka)

Latte Macchiato

Espresso s mléénou pénou (8g kévy, 30ml vody, 200m! miéka)

0,20 |

0,251
1,01
0,41

60 CczK
95 czK

70 CzK

65 CzK
65 CzK
65 CzK
65 CzK
85 CzK

65 CzK

60 CczK

85CzK

100 czK
95 czK
100 czK

65 CzK

65 CzK

85CzK

95 CczK

Na pozadani Vam pfipravime jakoukoliv kavu v bezkofeinové varianté
nebo s rostlinym / bezlaktézovym mlékem.

CAJ
Earl Grey
Pravy ¢erny ¢aj s pfijemnou svézi chuti bergamotu.

English breakfast
Vydatna snidafiova smés assamskych ¢ernych ¢ajd, kterou Ize
dobfe kombinovat s mlékem.

China Sencha

Zeleny ¢aj Sencha japonského typu je stale hojnéji péstovany
na ¢inskych ¢ajovych plantaZich.

Babi¢¢ina zahradka

Ovocny ¢aj s kouzelnou chuti malin, ostruZzin,
jahod acerveného rybizu.

Cajz 8erstvé maty | 8aj z erstvého zazvoru

85CzK

85 CzK

85 CzK

85 CzK

105czK



TEPLE NAPQJE

Horkeé jablko 90 czK
Svarené vino 110 czK

NABIDKA PREMIOVE VODY
PRIRODNI PERLIVE VODY

Perrier 0,751 130czK

San Pellegrino 0,751 130czK
Prirodné perliva mineralni voda, jejiz neutralni,
Cistd, amineralni viné je podporena Zivou a komplexni chuti.

Voss 0,375 110czK

PRIRODNI NEPERLIVE VODY

Evian 0,751 130 czK

Acqua Panna 0,/51 130 czK

Voss 0,375 1 110 czK



PIVO *

CEPOVANE PIVO

Pilsner Urquell 12° svetlé 0,401
Master 18° Tmavé 0,401
Radler 0,401

LAHVOVE PIVO

Birell Nealkoholické 0,331
Cider TatQv Sad polosuchy 0,331

ROZLEVANE VINO *

BILA VINA

Veltlinské zelené
suché, Vina¥stvi Madl, CR 0,151
Tramin Cerveny
polosladké, Harmonia Vini, CR 0,151
Colombard/Sauvignon blanc
suché, Connoisseur, Francie 0,151

CERVENA VINA
Zweigeltrebe
suché, Vina¥stvi Madl, CR 0,151
Cabernet Sauvignon
suché, San Marino, Italie 0,151
Ad Hoc Primitivo di Manduria 2020
Tenuta Giustini, Italie 0,151

RUZOVE VINO
Rosé
suché, Connoisseur, Francie 0,151
Rosé Tercie
suché, J.Stavek, CR 0,151
SUMIVA VINA “

Prosecco DOC
suché, Villa Cornaro, Italie 0,151

70 CzK
79 CZK
85 CzK

60 CczK
85 CzK

85 CzK

85 CzK

90 czK

85 CzK

85 CzK

125 czK

85 CzK

105czK

115 czK



Chandon Garden Spritz

Crodino
CampariBitter

Martini

Fernet Stock

Likr Orechovka 30%

Becherovka

Jagermeister

Baileys Irish Cream

COCTAILS

APERITIVY

LIKERY

Wild Turkey 101 Bourbon

Jameson

Jack Daniel’s, Jack Daniel’s Honey
Johnnie Walker Black Label 12 YO

Glenfiddich12 YO

0,01 |
0,041
0,08l

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

WHISKY | BOURBON

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

180 czK

75 CzZK
90 czK
110 czK

90 czK
95 CczK
100 czK
100 czK
100 czK

120 czK
125 czK
125 czK
165 czK
170 czK



RUM

Pampero Aniversario, Venezuela
Canerock Spiced, Jamajka
Diplomatico Reserva 12 YOVenezuela
Pyrat XO Reserve 15 YO, Anguilla

Don Papa 7 YO.,Philipines

Zacapa 23 YO, Guatemala

DESTILATY

Navratilova Slivovica 50%
Slivovice 50 % Baron Hildprandt
Hruskovice Baron Hildprandt
Vodka Absolut

La Grappa 903 Barrique

Gin Cruzloma, Ekvador
Legendario Elixir De Cuba 7 YO
Metaxa 7*

Remy Martin V. S. O. P.

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,021
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

130 czK
180 czK
170 czK
170 czK
180 czK
195 czK

80 CzK
125 czK
135czK
105 czK
150 czK
180 czK
145czK
140 czK
190 czK
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